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Max. Tragkraft

Max.Hubhthe

Max. Reichweite

Gewicht und Reifengroe
Gesamtlange mit Gabeln

Lédnge bis zur Vorderseite der Gabeln

Gesamtbreite
Gesamthdhe
Gesamtbreite der Kabine
Bodenfreiheit

Radstand
Aufwartsneigewinkel
Abwiartsneigewinkel
Drehung des Oberwagens
Gewicht

Gabeln Lange / Gabeln Breite / Gabelquerschnitt
Reifen

Reifenmodelle
Antriebsrader (vorne / hinten)
Lenkart

Typ Abstiitzung
Steuerung mit Stiitzen

Hersteller

Motomorm

Motormodell

Motorleistung (PS / kW)

Max. Drehmoment / Motordrehzahl (min)
Zylinderzahl - Tragfdhigkeit der Zylinder
Motorkiihlsystem (wassergekiihlt)

Anzahl Batterien / Batterie

12V Batteriekapazitat

Anlaufstrom der Batterien

Getriebe

Getriebetyp

Anzahl der Gange (vorwarts / riickwarts)
Max. Fahrgeschwindigkeit

Zugkraft

Parkbremse

Festellbremse

Leistung
Steigfahigkeit - beladen / unbeladen

Typ Hydraulikpumpe
Hydraulikfordermenge
Hydraulikfordermenge - Hydraulikdruck
Tankkapazitat

Motordl

Fassungsvermdgen des Kraftstofftanks
Abgasnachbehandlung fiir Diesel (AdBlue®)
Lam und Vibrationen

Gerduschpegel im Fahrerstand (LpA)
Umgebungsgerdusch (LwA)
Schwingungsbelastung Hand/Arm
Sonstiges

Lenkréader (vome / hinten)

Steuerungen

Kabinen-Zertifizierung

Anbaugeréte Erkennungssystem (E-Reco)

.
1

12
b1
h17
b4
m4
y
a4
ab

I/els

4500 kg
18m

15.20 m

I

7.26 m

6.06 m

242m

3.04m

0.96 m

0.37m

2.43m
10°
107 °
400 °

14100 kg

1200 mm x 125 mm x 50 mm

405/70-20
2/2
2-rad Lenkung, 4-rad Lenkung, Krebsgang

Fliigeltyp
Stiitzenbefehle einzeln oder gleichzeitig

Deutz
Stage V, Tier4
TCD 3.6 L4
116 Hp / 85 kW
460 Nm @ 1600 rpm
4-3620 cm?
Wasserkiihlung

2x12V
120 Ah
(EN)850 A

Hydrostatisch
2/2
40 km/h
9700 daN
Automatische negative Parkbremse

Olbad Lamellenbremsen an den Vorder- und
Hinterachsen

46.60 % / 50.90 %

Verstellpumpe
116 |/min
275 bar

111
1301
111

68 dB
106 dB
< 2.50 m/s?

2/2
2 Joysticks
Kabine ROPS - FOPS Stufe 2
Standard
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MRT 1845 115 - MaRzeichnung

h17

aﬁ\

Coomsigoaen
114

Lange des Rahmens 4.67m
Radstand y 243 m
Bodenfreiheit m4 0.37m
Gegengewicht Versatz (Oberwagen bei 90°) a7 2.50 m
Gesamtldnge mit Stabilisatoren 112 441 m
Gesamtbreite, Stabilisatoren ausgefahren b7 40Tm
Bodenfreiheit unter den Vorderreifen auf Stiitzen m5 0.18m

MRT 1845 115 - Traglasttabellen

Maschine auf Radern mit Gabelzinken Drehung mit abgesenkten Stiitzen mit Gabeln
60° 70° 80° -81° 50° 60° 70° 80°
58| 178 59— 18
17
55 55 17
50°16 16
50 15 50 40745
45 " / 45 14
L f 13
* 12 :'l 40 12
20 o
" = 1
35 ‘Q." 35 30°
10 I2ak 10
30 9 | | ?8 Y T 30 9
|29/ | 3500kg
= g | !t
PYY I Lo sV | 77001b 25 8
o/ ol w o
7 :E:-g';: 2007
20 6 181 20 [ I { e
20° 8 (92 oo 22 2/2 2
5 a8l = { O [N = 5 =lcol ol o
15 | = = O | - 15 (=1 = === = k=]
= Qo o 0 o= P SO m ¥ o
il H YRt st N M E
10 310 == T " L 3 Lo 2 2 @
“llgee? |2 {28283 2 3
s il H AR B 5 88583 8 R
1118 88 8 -3 0 ! O - - &N
o Mm BN - " 5
oft Om oft m
.s° -.:l 3 _‘|

152 14 13 12 1110 9 8 7 6 5 4 3 2 10m
1.5 [ ; : . . .

50 45 40 35 30 25 2 15 10 5 Of

37 35 30 25 20 15 10 5 oft



mMRT 1845 115 Erstellt am 29. Oktober 2025 um 13:41 UTC

Drehung mit abgesenkten Stiitzen mit Seilwinde 5000 kg Maschine auf abgesenkten Stabilisatoren mit 4000 kg
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Maschine auf abgesenkten Stabilisatoren mit 1500 kg WindeMaschine auf abgesenkten Stabilisatoren mit Haken 5000
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Drehung an abgesenkten Stiitzen mit 365 kg Arbeitskorb  Drehung an abgesenkten Stiitzen mit 1000 kg Arbeitskorb
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Hauptsitz
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Diese Publikation enthlt eine Beschreibung der Konfigurationsvarianten und Optionen fiir Manitou-Produkte, die je nach
Ausstattung unterschiedlich sein kdnnen. Die in dieser Broschiire vorgestellten Ausstattungen kdnnen Teil einer Serie, als
Option erhéltlich oder je nach Ausfiihrung nicht verfiigbar sein. Manitou behélt sich das Recht vor, die beschriebenen und
dargestellten Spezifikationen jederzeit und ohne Vorankiindigung zu andern. Die angegebenen Spezifikationen sind fiir den
Hersteller nicht bindend. Fiir weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an Ihren Manitou-Handler. Es handelt sich nicht um
ein vertraglich bindendes Dokument. Die Darstellung der Produkte ist vertraglich nicht bindend. Die Liste der
Spezifikationen ist nicht vollstandig. Die Logos sowie die visuelle Identitdt des Unternehmens sind Eigentum von Manitou
und diirfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschiire enthaltenen Fotos
und Diagramme werden nur zu Anschauungs- und Informationszwecken zur Verfiigung gestellt.

MANITOU BF SA - Gesellschaft mit beschrankter Haftung mit Verwaltungsrat - Aktienkapital: 39 668 399 Euro - 857 802 508
RCS Nantes


https://www.manitou.com/

